Ljubibratić, aynı zamanda “Ersekli” Sırplar ve Bosnalı Türkleri163 barıştırma planları
yapmaktaydı. Lakin Ljubibratić ve ekibi bu konuda hiçbir şey yapamamıştır. Çünkü 1850-1851

150 Kovčeg, “Mart 2009” (Erişim 27 Nisan 2021).
151 M., “Mićo Ljubibratić, “Nekadašnji Vodja Ustanka u Hercegovini”, Branik, God. V, br. 26, Novi Sad,

(Četvrtak 2. (14.) Mart 1889), 1.
152 Mićo Ljubibratić Hercegovac, Koran, basıma hazırlayan Enes Karić, (Sarajevo-Banja Luka: el-Kalem, 2016),

6; Rasen, “Istorija/Srpsko Pitanje”.
153 Srbadija-ilustrovan list za zabavu i pouku, “Naše Slike”, Beć, God. I, (26. Septembar 1875), 10, 240.